МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

660001, г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б
тел. 246-00-55 Е-таП:аои121сгШтаП.ги

ОГРН 1022401789706 ИНН/КПП 2460044226/246001001
*

ПРИКАЗ №03-02-96

От 28.11.2018

«Обутверждении локально-нормативных
актов МБДОУШ2»

С целью общественного контроля за организацией питания дошкольников в МБДОУ №12, качественного
функционирования пищеблока, соблюдения работников требований СанПин по организации питания в МБДОУ,
пропаганды здорового образа жизни и здорового питания, исполнения нормативно- правовых актов, регламентирующих
деятельность учреждения в области организации питания
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об общественной комиссии по контролю за организацией питания в МБДОУ №12.

2. Утвердить план работы общественной комиссии по контролю за организацией питания в МБДОУ №12 на
2018-2019уч.год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующи^ ~^#У.^6Л<Ъ' Т.А.Петревич